
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 20.857.830/0001-02, com sede na Av Tancredo Neves, 2227, Cond Salvador Prime Torre 

Work Sala 1203, Caminho das Árvores, Salvador - BA, representada neste ato por Jaime D Almeida Cruz, CPF: 

008.672.785-01. 

OBJETO:  prestação de serviços advocatícios para representar o Município em processos administrativos em trâmite 

na Receita Federal do Brasil e, também, na Procuradoria Geral da Fazenda Nacional, bem como na propositura e/ou 

defesa em processos judiciais em que o Município for parte ou interessado cuja matéria seja correlata ao escopo do 

trabalho a ser desenvolvido pelo Escritório Proponente. 

Nº DO CONTRATO: Nº 019/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

Caatiba – Bahia, 05 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4AD32FC0AC14EDFE17A5E41A79DE950


		2025-02-06T11:09:32-0300




